Partes autem debitorum meorum tunc erant tales :

Debebam Johanni Haguero, civi Noviomensi, pro cibis meis LX lib. par. plus vel minus.

Dyonisio XX lib. quando exiet de molendino.

Gaufrido Parvo XXIV lib. X sol.

Bartholomeo de Lavanderia X lib. IV sol. minus pro telis.

Fabro de Traceyo C sol.

Balduino de Haimi IIV sol.

Winemando XXVI sol.

Johanni Haubain LIII sol.

Matheo cementario XX sol.

Hugoni de Mota VII lib. et X sol.

Pictori X sol.

Johanni Traboni XIII sol.

Petro Caudel XXXV sol.

Sellario XII sol.
Johanni Audant LX sol.
Hospiti de Gorlaro LX sol.
Goberto Brunelli LX sol.
Ecclesie sancti Martini Noviomensis XX sol.
Ecclesie de Behericort LX sol.
Presbytero ejusdem ville unum modium avene.
Communitati ejusdem ville XXXII lib. et XII sol.
Drouart Fauquet LX VII sol.
Villermo de Babuef XIV sol.
Bartholomeo Piloguet XI lib.
Vincentio le Quarrier IX sol.
Bernardo barberio IX sol.
Radulfo carpentario XX sol.
Radulfo panifici XXX sol.
Gauberto carpentario XX sol.
Clausario XX sol.
Roberto de Torculari XXX sol.
Bosquillon de Salenchy VII lib.
Odete de Behericort duos modios bladi.
Renero Silvanectensi XXXII lib. et XI sol.
Apud Thorotam Fabro XV sol. et sex den.
Johanni le Saisne XV sol. et VII den.
Radulfo carnifici XIV sol.
Gerardo carpentario XXXII sol.
Giloni de Petra LVII sol. VI den.
Piscatoribus L sol.
Ade V sol.
Forestariis X sol.
Helvidi de Castro LX sol.
Uxori Bartholomei Rivière C sol.
Regine de Thorota L sol.
Radulfo de Vassen LX sol.
Johanni forestario XXX sol.
Balduino panifici XX sol.
Petro Garteroi XXX sol.
Roberto portario XXXVI sol.
Ricardo vicario C et V sol.
Ecclesie Ursicampi pro domino Guillelmo XXXV lib.
Item pro domino Gaschero XII lib.
Item pro nemore XXXVIII lib.
Item pro elemosina domini Guidonis XVI modios bladi.
Apud Divam cum XI sol. et VII modiis et dimidio avene Fabro.
Quibusdam ecclesiis circiter X lib.

Volo etiam et ordino quod testamentarii supradicti de restitutionibus faciendis plenariam habeant potestatem, sive moriar sive vivam. Si autem hiis exequendis omnes executores non potuerint intendere, ad nutum et voluntatem filiorum meorum episcoporum dictorum, alii exequutores istud negocium fideliter exequentur. Ut autem omnia supradicta firma maneant et rata, presentem paginam sigillo meo et sigillis filiorum meorum episcoporum et sigillo abbatis Ursicampis volui sigillari.

Anno Domini M^o CC^o XXX^o V^o, mense Decembri, in festo sancti
Johannis, evangeliste.

(Cart. chap., n^o 369.)

38.

1237, 21 AVRIL.

Lettres de Jean, châtelain de Noyon, sur le mode d'élection des échevins.